
DC NABÍJECÍ STANICE - 60 KW

Konektor CCS
Combo 2

Konektor
CHAdeMO

Nabíjecí stanice: 60 kW | Maximální pracovní výkon: 60 kW
Pracovní proud: 125A – 3 fáze | Délka kabelu: 4,5 m

Potřebujete své elektrické auto nabít rychle? Přesně na to slouží DC rychlodobíjecí stanice. Tato nabíjecí stanice je vhodná 
pro venkovní použití. Může být použita na veřejných nabíjecích stanicích, zastávkách elektrických autobusů apod.

Potřebujete své elektrické auto nabít rychle? Přesně na to slouží DC rychlodobíjecí stanice. Tato nabíjecí stanice je vhodná 
pro venkovní použití. Může být použita na veřejných nabíjecích stanicích, zastávkách elektrických autobusů apod.

Nabíječka disponuje možností autorizace uživatele prostřednictvím čárového / QR kódu nebo RFID karty. Nabíječka má 
dotykový LED displej, který slouží na její ovládání.

Parametry:

Nabíjecí kapacita na konektor: 60 kW

Typ konektoru: 1x CHAdeMO, 1x CCS Combo 2

Počet současně nabíjených vozidel: 2

Certifikát: CE

Výstupní napětí: 3 fáze, 400V, 125A

Pracovní teplota prostředí: -25 °C až +45 °C

Vlhkost: max. 95 %

Indikace stavu: LED, dotyková obrazovka

Autorizace: RFID karta, čárový / QR kód

Krytí: IP54

Materiál: hliník / UV odolný plast

Hmotnost: 280 kg

Rozměry: 1700 x 700 x 500 mm


